
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: IČ: 00845451

Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 25873261
INTOZA s.r.o. DIČ: CZ25873261

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

29

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.Cena je zpracovína na základě projektové dokumentace ke stavbnímu povolení. Většina kot 
musela být odměřována. Z toho vyplývá přesnost výkazů výměr.

15 070,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

CZK 15 070,00

15 070,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 29

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

30. 9. 2022

 

 

15 070,0015 070,0011 Statika, helikální výztuž

15 070,00 15 070,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

15 070,0015 070,00
Dodatek 

č.2 BD Fr. Formana 55, 57, Ostrava-Dubina

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

Strana 2 z 2



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 15 070,00

HSV. - VCP - Práce a dodávky HSV 302 688,00

    1. - Zemní práce 72 613,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 658,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 443,00

    997 - Přesun sutě 156 560,00

    998 - Přesun hmot 414,00

HSV - MNP - Práce a dodávky HSV -364 388,00

    1 - Zemní práce -87 026,00

    6. - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -189 233,00

    9. - Ostatní konstrukce a práce, bourání -55 748,00

    998. - Přesun hmot -32 381,00

PSV. - VCP - Práce a dodávky PSV 99 800,00

    711. - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 32 641,00

    767 - Konstrukce zámečnické 67 159,00

PSV - MNP - Práce a dodávky PSV -23 030,00

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -23 030,00

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

Dodatek č.2 - BD Fr. Formana 55, 57, Ostrava-Dubina

11 - Statika, helikální výztuž

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 30. 9. 2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava Městský obvod Ostrava-Jih Projektant:  

Zhotovitel: INTOZA s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 070,00

D HSV. VCP - Práce a dodávky HSV 302 688,00

D 1. Zemní práce 72 613,00

1 K 113107031
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 
150 mm ručně m2 78,50 925,00 72 613,00

VV Formana 55, 57

VV 157,00*0,50 78,50

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 20 658,00

2 K 622131111
Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn 
nanášený ručně m2 16,00 72,90 1 166,00

3 K 622221021

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením TI z minerální vlny s podélnou 

orientací do zdiva a betonu tl přes 80 do 120 mm
m2 16,00 741,00 11 856,00

VV 16 16,00

4 M 63141468
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 
podélné vlákno λ=0,037 tl 100mm m2 16,80 454,50 7 636,00

VV 16*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 16,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 52 443,00

5 K 967031742
Přisekání plošné zdiva - přizdívky z cihel pálených tl do 
100 mm

m2 78,50 238,00 18 683,00

VV Formana 55, 57

VV 157,00*0,50 78,50

6 K 985441114.STC

Nerezová helikální výztu ž STATIbar 10 (1246 Mpa) do 
drážky (14*35 mm) v cihelném zdivu lepená p řes 
kotevní maltu STATIcal 30N

m 20,00 1 688,00 33 760,00

VV 20 20,00

D 997 Přesun sutě 156 560,00

7 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 39,90 99,30 3 962,00

8 K 997013214
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 12 do 15 m ručně t 39,90 2 150,00 85 785,00

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 39,90 240,00 9 576,00

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 359,10 10,50 3 771,00

VV 39,90*9 359,10

11 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 25,51 1 340,00 34 183,00

12 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

t 14,39 1 340,00 19 283,00

D 998 Přesun hmot 414,00

13 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m t 0,41 1 010,00 414,00

D HSV MNP - Práce a dodávky HSV -364 388,00

D 1 Zemní práce -87 026,00

14 K 131213101
Hloubení jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti 
I, skupiny 3 ručně m3 -65,68 1 160,00 -76 189,00

VV pro zateplení suterénu

VV -1*(26,31*1,00*0,89) -23,42

VV (7,74+1,74+1,30+2,17)*-1,00*(0,84+0,84)/2 -10,88

VV (6,02+3,84+5,28+3,84+11,33+1,40+3,50)*-1,00*0,89-0,04 -31,38

VV Součet -65,68

15 K 174111103
Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se 
zhutněním ručně m3 -65,68 165,00 -10 837,00

11 - Statika, helikální výztuž

3120 Dubina u Ostravy stavební úpravy bytových domů

Dodatek č.2 - BD Fr. Formana 55, 57, Ostrava-Dubina

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV pro zateplení suterénu

VV -1*(26,31*1,00*0,89) -23,42

VV (7,74+1,74+1,30+2,17)*-1,00*(0,84+0,84)/2 -10,88

VV (6,02+3,84+5,28+3,84+11,33+1,40+3,50)*-1,00*0,89-0,04 -31,38

VV Součet -65,68

D 6. Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -189 233,00

16 K 637211122
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm 
kladených do písku se zalitím spár MC

m2 -88,17 602,00 -53 078,00

VV okapový chodník Formana 55

VV
(40,57+0,90+0,75*5+1,40+7,55+0,50+1,50+0,30+3,42+5,94+

1,20*2+2,40+3,85+27,64+0,90)*-0,50
-51,51

VV okapový chodník Formana 57

VV
(25,08+8,74+1,74+1,30+0,60+3,17+5,02+2,84+6,26+2,84+11,

33+1,40+3,00)*-0,50
-36,66

VV Součet -88,17

17 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 
mechanickým kotvením polystyrénových desek  do 

betonu a zdiva tl přes 120 do 160 mm
m2 -99,08 711,00 -70 446,00

18 M 28376446
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný 

povrch 300kPa tl 150mm
m2 -101,06 650,20 -65 709,00

VV -99,08*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -101,06

D 9. Ostatní konstrukce a práce, bourání -55 748,00

19 K 935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 500 mm m -82,54 179,00 -14 775,00

VV odvodňovací žlab Formana 55
VV -1,0*(27,24+0,90*2) -29,04

VV odvodňovací žlab Formana 57
VV -53,50 -53,50

VV Součet -82,54

20 M 59227024 žlabovka příkopová betonová 500x880x80mm m -82,54 496,40 -40 973,00

VV -29,04-53,50 -82,54

D 998. Přesun hmot -32 381,00

21 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes 12 do 24 m t -32,06 1 010,00 -32 381,00

D PSV. VCP - Práce a dodávky PSV 99 800,00

D 711. Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 32 641,00

22 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 

fólie
m2 109,90 54,50 5 990,00

23 M
ONL.F360B2005

0K
FONDALINE 400 20x0,5m m2 134,19 47,90 6 428,00

VV 109,9*1,221 'Přepočtené koeficientem množství 134,19

24 K 711161383.ONL
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 
horní lištou FONDALINE m 157,00 123,00 19 311,00

25 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 12 do 60 m % 317,29 2,87 912,00

D 767 Konstrukce zámečnické 67 159,00

26 K 767821112 Montáž poštovní schránky zavěšené kus 40,00 353,00 14 120,00

VV "Fr. Formana 55"  24 24,00

VV "Fr. Formana 57"  16        16,00

VV Součet 40,00

27 M 55348112 schránka listová se sklapkou 370x330x100mm kus 40,00 1 300,00 52 000,00

28 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v přes 12 do 24 m % 683,20 1,52 1 039,00

D PSV MNP - Práce a dodávky PSV -23 030,00

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -23 030,00

29 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena nátěrem penetračním m2 -58,23 20,50 -1 194,00

VV 1.PP

VV
(0,90+25,463+0,90*2+7,74+1,893+1,30+0,70+2,324+5,025+8,

26+2,845+11,338+0,175+2,50+0,90-0,375)*-0,8
-58,23

30 M 11163150 lak penetrační asfaltový t -0,02 43 526,00 -871,00

VV -58,23*0,00035 "Přepočtené koeficientem množství -0,02

31 K 711113125

Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí 
hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované 
živičné emulze

m2 -58,23 349,00 -20 322,00

VV 1.PP

VV
(0,90+25,463+0,90*2+7,74+1,893+1,30+0,70+2,324+5,025+8,

26+2,845+11,338+0,175+2,50+0,90-0,375)*-0,80
-58,23

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

32 K 998711203
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 
plynům v objektech v přes 12 do 60 m % -223,87 2,87 -643,00

Strana 4 z 4


